
Z Á P I S 
Z DVACÁTÉHO PRVÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

a
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

z jednání zastupitelstva Obce Kvilda konaného dne 7.12.2012 na Kvildě. 

Termín konání zasedání byl zveřejněn na úřední desce OÚ Kvilda dne 30.11.2012

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

Václav Vostradovský, starosta obce
Václav Hřebek
Bohumil Černý
Pavel Teska
Olga Obrancová

Jednání bylo zahájeno v 16:05 hod. Program jednání byl následně schválen všemi zastupiteli.

Starosta  navrhl  přijetí  programu  v pozměněném  znění  oproti  jeho  zveřejnění,  tedy
v následujícím znění:

1. Zahájení zasedání 
2. Zpráva starosty – pozemky
3. Zpráva starosty – dotace
4. Vyhlášky obce - aktualizace
5. Různé

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0

Zapisovatelem byl ustanoven: JUDr. Tomáš Samek

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: Olga Obrancová, Václav Hřebek
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0

Během jednání přijali zastupitelé následující Usnesení Zastupitelstva Obce Kvilda:



k Bodu 2)

1) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí se zveřejněním záměru obce pronajmout části
pozemků parc. č. 10/23 a 10/24 v k.ú. Kvilda.

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

k Bodu 3)

2) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo,  že souhlasí  s  podáním žádosti  o sponzorský
příspěvek na financování údržby lyžařských stop ze strany společnosti ČEZ, a.s..

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

k Bodu 4)

3) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990
Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a
§ 84 odst.  2  písm. h)  zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích (obecní  zřízení),  ve znění
pozdějších  předpisů, vydává  obecně  závaznou  vyhlášku  č.  1/2012  o  místních
poplatcích dle návrhu, který tvoří přílohu tohoto usnesení.

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

4) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že v souladu s § 10 písm. a), c), d) a v souladu s
ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve
znění  pozdějších  předpisů  a  na  základě  zmocnění  podle  §  24  odst.  2  zákona  č.
246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání ve znění pozdějších předpisů, vydává
obecně závaznou vyhlášku č. 2/2012 o místních poplatcích dle návrhu, který tvoří
přílohu tohoto usnesení.

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

K bodu 5)

5) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  souhlasí  s tím,  aby  obec  uzavřela  se
společností Komerční banka, a.s. dodatek č. 6 ke smlouvě o úvěru ze dne 12.12.2007,
kterým  se  stanovuje  pevná  úroková  sazba  ve  výši  2,84  p.a.  Návrh  dodatku  je
přílohou usnesení. 

Návrh byl odsouhlasen: 



Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

6) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  souhlasí  se  zrušením  věcného  předkupního  práva
váznoucího  ve  prospěch  obce  k tíži  bytové  jednotky  č.  2/12  s příslušenstvím
nacházející  se v budově čp. 2 ve Kvildě na st.  parcele č. 37 v k.ú.  Kvilda, a to za
odstupné ve výši 100.000,-Kč, to vše za předpokladu, že bude uhrazena celá kupní
cena bytu. 

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

7) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  souhlasí  s uzavřením  dodatku  ke  smlouvě  o  půjčce
uzavřené mezi obcí  a společností  Technické služby obce Kvilda, s.r.o.,  na základě
kterého bude splatnost půjčky prodloužena do 31.12.2017. 

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

8) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  souhlasí  s tím,  aby  cena  za  využití  systému  svozu  a
likvidace KO provozovaného obcí ze strany podnikajících osob v oblasti ubytování
byla stanovena jako násobek lůžkové kapacity provozovny a částky 400,-Kč za rok
v případě  provozoven  se  stravováním  a  částky  350,-Kč  za  rok  v případech
provozoven bez stravování. 

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

9) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  souhlasí  s tím,  aby  obec  v rámci  programu  POV
požádala o dotaci na vybavení školicího střediska a zázemí pro kulturní akce obce. 

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 0

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 16:50 hod.

Zapisovatel: Ověřovatelé:

starosta Obce:


